ESPECIFICACIONES DE SALIDA
Potencia de salida     5 Vatios max
Precisión de tensión
Con tensión de entrada nominal y a
plena carga ± 2%
Carga mínima (Nota1)   10% de CC
Regulación de línea    Desde la tensión de entrada mínima
a máxima y a plena carga ± 0,2%

olfer
Número de
modelo
Rango de tensión de
entrada
Tensión de
salida
Intensidad de
salida
Intensidad de
entrada (7)
Efic. (8)
(%)
Carga max.
capacitiva(9)
FDC05-12S33 9 – 18 VDC 3,3 VDC 1000mA 387mA 75 3700uF
FDC05-12S05 9 – 18 VDC 5 VDC 1000mA 556mA 79 1700uF
FDC05-12S12 9 – 18 VDC 12 VDC 470mA 610mA 81 290uF
FDC05-12S15 9 – 18 VDC 15 VDC 400mA 658mA 80 188uF
FDC05-12D05 9 – 18 VDC ± 5 VDC ± 500mA 595mA 74 ± 850uF
FDC05-12D12 9 – 18 VDC ± 12 VDC ± 230mA 597mA 81 ± 140uF
FDC05-12D15 9 – 18 VDC ± 15 VDC ± 190mA 609mA 82 ± 47uF
FDC05-24S33 (W) 18 – 36 (9 – 36) VDC 3,3 VDC 1000mA 199 (196mA) 73 (74) 3700uF
FDC05-24S05 (W) 18 – 36 (9 – 36) VDC 5 VDC 1000mA 282 (274mA) 78 (80) 1700uF
FDC05-24S12 (W) 18 – 36 (9 – 36) VDC 12 VDC 470mA 305 (301mA) 81 (82) 290uF
FDC05-24S15 (W) 18 – 36 (9 – 36) VDC 15 VDC 400mA 325 (325mA) 81 (81) 188uF
FDC05-24D05 (W) 18 – 36 (9 – 36) VDC ± 5 VDC ± 500mA 289 (289mA) 76 (76) ± 850uF
FDC05-24D12 (W) 18 – 36 (9 – 36) VDC ± 12 VDC ± 230mA 295 (295mA) 82 (82) ± 140uF
FDC05-24D15 (W) 18 – 36 (9 – 36) VDC ± 15 VDC ± 190mA 308 (301mA) 81 (83) ± 47uF
FDC05-48S33 (W) 36 – 75 (18 – 75) VDC 3,3 VDC 1000mA 100 (100mA) 73 (73) 3700uF
FDC05-48S05 (W) 36 – 75 (18 – 75) VDC 5 VDC 1000mA 145 (149mA) 76 (74) 1700uF
FDC05-48S12 (W) 36 – 75 (18 – 75) VDC 12 VDC 470mA 151 (151mA) 82 (82) 290uF
FDC05-48S15 (W) 36 – 75 (18 – 75) VDC 15 VDC 400mA 160 (163mA) 82 (81) 188uF
FDC05-48D05 (W) 36 – 75 (18 – 75) VDC ± 5 VDC ± 500mA 149 (149mA) 74 (74) ± 850uF
FDC05-48D12 (W) 36 – 75 (18 – 75) VDC ± 12 VDC ± 230mA 149 (149mA) 81 (81) ± 140uF
FDC05-48D15 (W) 36 – 75 (18 – 75) VDC ± 15 VDC ± 190mA 154 (154mA) 81 (81) ± 47uF
CONEXIÓN DE LOS PINS
PIN UNICO SALIDA DOBLE
1 + ENTRADA + ENTRADA
2 - ENTRADA - ENTRADA